در همین وقت که از یکطرف شورش جنوبی کسب شدت کرده بود و از طرف دیگر آمادگیها برای تدویر لویه جرگه دریغمان رویدست بود، خبر وفات محمدظاهر پسر جوان سپهسالار که در فرانسه تحصیل میکرد، به کابل رسید و آن خانواده را سوگوار ساخت، با آنها با مواصلت اگریمان او از طرف دولت فرانسه، سپهسالار محمدنادرخان بتاريخ 19 سرطان 1303 (10 جولای 1924) از طریق هندبرتانوی بصوب وظیفه حرکت کرد.

با آنکه تقرر محمدنادرخان به خواهش و الحاح خودش به یک وظیفه ولویه حیث سرکاتب و یا کاتب در خارج کشور صورت گرفته بود، اما چون بار اول در زندگی رسمی احساس میکرد از سیطره قدرت بدور میروید، از این سفر در دل راضی و خشنود نبود و بنا بر آن این مقرری